
OBEC

obecní úřad Kvčtnice, K Dobročovicům 35,250 84 Sibňna * t9l.: 28l 9R2 | 08

Zápiszveřejného zasedáni Zastupitetstva obce Květnice (dá|e ZoK)'
ze dne 5.12' 2011, zasedání čís|o 201 1/08

Zahé4ení zasedán í 1 9: 02

Přítomní zastupite|é: |ng. Jiří ProuzÍ
|ng. Markéta Strosová
lng. FrantiŠek Danie|

Y;á;5ff::ť.ji:ř"-
|ng. Milan Polívka, Ph'D.

Zástupce pořizovate|e 7. Zmény územní p|ánu (UP) |ng. Arch. Martina Bredová,
zpracovatel 7 ' zmény UP |ng' Vác|av Jete|, Ph'D'
Zástupci veřejnosti: 1 

,l

Zapisovate|: |ng. Markéta Strosová
ověřovate|é: |ng. Mi|an Po|ívka, Ph.D., Tomáš Hordějčuk

NavrŽenÝ proqram:

1. Úvod
2. Kontro|a úkolů
3. Rozpocet narok2O12
4. Schválení 7 ' zmény územního plánu
5. |nformace o postupu ZoKve věci Květnice Gardens
6. Diskuse - různé

Dop|něni programu:

1. Zápočet přep|atku za vodné a stočné
2' Schvá|eníobecné závazné vyh|ášky o9l2011, kterou se stanovují cefiy za

svoz komunálního odpadu na rok2012
3' odsouhlasení víceprací na údrŽbě CoV a kanalizace

í. Úvod

Usnesení č.2011/08/l
ZoK schvá|i|o doplněný program zasedání.
Výs|edek h|asování: 6 - 0 -0 (pro. proti - zdržel se)

2. Kontrola úko|ů
Na veřejném zasedání čís|o 07l2o11 nebyly stanoveny Žádné úko|y.



3. Rozpočet narok2o12
|Js nesen í č. 2o1 1 /08/Il
ŽoK schva|u;e rozpočet na rok2o12 ve výši 1 1 mi|. Kč, kteý byl po stanolenou- dobu

zveřejněn ná or.oni desce a způsobem umoŽňujícím dálkový přístup. RozpoČet se

schvá|uje v paragrafové formě jako vyrovnaný' Je pří|ohou zápisu.
Výs|edek h|asování: 6 - 0 - 0 (pro - proti - zdrŽe| se)

l. lntorrn.ace o postupu ZOKve věci Květnice Gardens
ZoK informovaio občany o postoji zastupite|stva k projektu společnosti Květntce

óardens, s.r.o., kteý je.podpořen výs|edky místního referenda z roku 2009. Své
poŽadavky na podobu projektu zastupitelstvo formulova|o především ve' změně čís|o

7 územníňo p|ánu obce Květnice, kde jsou v sou|adu s výsledky místního referenda

nastaveny podmínky pro rea|izaci tohoto záměru, týkající jak vybudování nezbytných
kapacit ve'rejné inirastruktury, tak i podmínky pro regu|aci území na zák|adé
regulativů, schvá|ených v témŽe referendu..
ByT popsán vývoj vztahu mezi obcí a spo|ečností Bona (právní předchůdce

sóucasného investora), včetně vzniku da|ších sm|uvních dokumentů, dodatků

k původní sm|ouvě' Býva|é vedení obce přija|o částecné finanční p|nění ve výši 7 mi|.

Kč, které neby|o za předchozího zastupite|stva pouŽito plně v sou|adu se sm|ouvou a
jejími dodatký a které je nyní spolecností Květnice Gardens na obci nárokováno
vóetně sm|uvených sankcí a pená|e z prod|ení, které vznik|y nedodrŽením
termínovaných závazkťs již za předchozího zasiupite|stva. Býva|ý starosta Rathouský
přija| toto p|nění i přesto, Že k datu přijetí závazku neby|a co- v zanesena Ve

šchvá|eném územním plánu obce a Žádost o dotaci na rozšíření CoV by|a
poskytovate|em MŽP zamítnuta.
spoi resí obec prostřednictvím právního zástupce. o průběhu vývoje vztahu mezi
oĎcí a deve|operem bude ZoK obČany informovat na webových stránkách obce.

5. Schválení návrhu 7.Změny územního plánu, část vyjádření ZoK k námitkám
ZoK se vyjadřuje k námitkám k 7. změně územního p|ánu nás|edujícím způsobem
(seznam námitek tvoří pří|ohu opatření obecně závazné povahy, kterým se vydává
Změna Č. 7 Uzemního plánu sídelního útvaru Květnice;

Usnesení č. 201 1 /08/lll
Námitka č. |/1 : Eva Racková
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nah|as na místě
Výsledek h|asování: 6 * 0 -0 (pro - proti. zdrŽe| se)

Usnesení č' 2011/08/lv
Námitka č.|l2: Éva Racková
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nah|as na místě
Výsledek h|asováni: 6 - 0 - 0 (pro - proti - zdržel se)

Usn*enÍ č.2011/08AI
Námitka č.|/3: Eva Racková
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nah|as na místě
Výsledek h|asování: 6 - 0 - 0 (pro - proti . zdrže| se)



lJsnesení č.2011/08Nl
Námitka č.||: Martin Kopecký
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nahlas na místě
Výs|edek hlasování: 6 - o -0 (pro - proti - zdÉe| se)

lJsnesení č. 201 1 /08Nll
Námitka č.|||/1: Tomáš Kopecký, Zuzana Kopecká
Rozhodnutí; Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nahlas na místě
Výs|edek h|asování: 6 - 0 - 0 (pro - proti . zdrŽel se)

lJ sn esen Í č. 201 1 /08Nll l
Námitka č.|l|/2: Tomáš Kopecký, Zuzana Kopecká
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodněnÍ: přečteno nah|as na místě
Výsledek h|asování: 6 - 0 -0 (pro - proti - zdÉe| se)

Usnesení č.2o11/08/lX
Námitka č.||l/3: Tomáš Kopecký, Zuzana Kopecká
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovu1e
odůvodnění: přečteno nah|as na místě
Výs|edek hlasování: 6 - 0 - 0 (pro - proti . zdrŽe| se)

Usnesení č.2011/08/X
Námitka č.|V: HLC Rea| s.r.o.
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nah|as na místě
Výsledek h|asování: 6 - 0 -0 (pro - proti . zdrŽe| se}

UsnesenÍ ě.2011/08/XI
Námitka č.V/1 : Květnice Gardens s'r.o.
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nah|as na místě
Výsledek h|asování: 6 - 0 - 0 (pro . proti - zdrže| se)

U sn esen i č. 2o1 1 /08/XIl
Námitka č.V/2: Květnice Gardens s.r.o.
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nah|as na místě
Výs|edek h|asování: 6 - 0 - 0 (pro - proti - zdrŽel se)

Usnesení č. 201 1 l08,/Xlll
Námitka č.V/3: Květnice Gardens s.r.o.
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nah|as na místě
Výsledek h|asování: 6 - 0 - 0 (pro - proti - zdrŽel se)

UsnesenÍ č. 201 1 /08/Xlv
Námitka č.V/4: Květnice Gardens s.r.o.
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nahlas na místě
Výs|edek h|asováníl 6 - 0 - 0 (pro . proti - zdrže| se)



IJsnesení č. 201 1 /08/Xv
Námitka Č.V/5: Květnice Gardens s.r'o.
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodněnÍ: přečteno nahlas na místě
Výsledek hlasování: 6 - 0 - 0 (pro - proti -zdÉel se)

lJsnesení č' 201 1 /08/Xvl
Námitky k řešení |oka|ity P1
Námitká č.Y|t1tP1. FADESA Česko s.r.o.
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nahlas na místě
Výsledek hlasování: 6 - 0 -0 (pro - přoti . zdÉe| se)

U snesen Í č. 201 1 /08/XV I
Námitky k řeŠení |oka|ity P1 '
Námitka č.V|l2lP1: FADESA Cesko s.r.o.
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nah|as na mÍstě
Výs|edek hlasování: 5 - 0 -0 (pro - proti - zdĚel se)

|!sn esen í č' 201 1 lO&/xvll I
Námitky k řeŠení |oka|ity P1 

-
Námitka č.Y|l3lP1 FADESA Cesko s.r.o.
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přeěteno nah|as na místě
Výstedek h|asováni: 6 - 0 - 0 (pro . proti - zdrŽel se)

Usnesení č.2011/08D0X
Námitky k řešení |oka|ity P1
Námitka č.v|t4tP1. FADESA Česko s.r.o.
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nahlas na místě
Výs|edek h|asování: 6 - 0 - 0 (pro - proti . zdrŽel se)

Usnesení č.2o11/08Do(
Námitky k řešení loka|ity P1
Námitka č'v|tstP| . FADESA Česko s.r.o.
RozhodnutÍ: Námitce se vyhovuje
odůvodnění. přečteno nahlas na místě
Výs|edek hlasování: 6 - 0 - 0 (pro . proti - zdrŽel se)

Usnesení ě' 2011/o8/nil
Námitky k řeŠení lokality P1
Námitká č.V|/6/P1: FADESA Česko s.r.o.
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nahlas na místě
Výsledek hlasování: 6 - 0 - 0 (pro - proti . zdrŽe| se)

U snesen í č. 2o1 1 /O8Dofl I
Námitky k řešení lokality P1
Námitka č'V|t7tP1. FADESA Česko s.r.o'
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje



odůvodnění: přečteno nah|as na místě
Výsledek hlasování: 6 - 0 - 0 (pro - proti . zdÉe| se)

IJsn esení č' 201 1 /08/n0I l
Námitky k řešení |oka|ity 21
Námitká c.v|t1tz1.. FADESA Česko s.r.o.
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nah|as na místě
Výsledek htasování: 6 - 0 - 0 (pro - proti . zdrŽe| se)

IJ sn esen Í č. 201 1 /08/n0v
Námitky k řešení |oka|ity 21 .
Námitka č'Y|l2lZ1: FADESA Cesko s.r.o.
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nahlas na mÍsiě
Výs|edek hlasování: 6 - 0 - 0 (pro - proti - zdrŽel se)

Usnesení č.2011/08DoU
Námitky k řešení |oka|ity 21
Námitka č'Y|t3tZ1: FADESA Česko s.r.o.
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nah|as na místě
Výsledek h|asování: 6 - 0 - 0 (pro . proti - zdrže| se)

U sn esen Í č. 201 1 /08Duvl
Námitky k řešení |oka|iÍy 21
Námitká ě.v|t4tz1 . FADESA Česko s.r.o.
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nah|as na místě
Výsledek h|asování: 6 - 0 - 0 (pro - proti - zdrŽe| se)

Usnesen í č. 201 1 /08Do(V l
Námitky k řešení |oka|ity Z1
Námitka ě.v|t\lz1 . FADESA Česko s.r.o.
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
odůvodnění: přečteno nah|as na místě
Výsledek hlasování: 6 - 0 - 0 (pro . proti - zdrže| se)

Usnesen í č. 201 1 /08Duvl I l
Námitka č.V||: obec Sibřina
Rozhodnutí: Námitce se vyhovuje
(týká se části budování kapacity veřejné infrastruktury a budování nových zařízení)
odůvodněnÍ: přečteno nah|as na místě
Výsledek hlasování: 6 - 0 _ 0 (pro . proti - zdrŽe| se)

Usnesení č. 2o1 1 /08/XnX
Námitka č.V||: obec Sibřina
Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje
(týká se části vybudování dopravní spojky mezi si|nicemi ě. ||vo1212 a č. |l|/33313)
odůvodnění: přečteno nahlas na místě
Výs|edek h|asování: 6 - 0 - 0 (pro - proti - zdÉel se)



Schvá|ení návňu 7. Změny územního plánu' část vydání Změny č. 7 územního
plánu sidelniho útvaru Květnice

lJsnesení č' 201 1 /o8D(n(
Zastupite|stvo obce Květnice po projednání:

1. bere na vědomí
a) informaci o projednání návrhu opatření obecné povahy Změna č 7
ú2emního plánu síde|ního útvaru Květnice Ve znění předloženém
prostřednictvím Důvodové zprávy
b) stanovisko nadřízeného orgánu územního p|ánování KÚ středočeského
kiaje - odboru regioná|ního rozvoje č.j. 17128212111IKUSK ze dne 30.8.201 1'

které konstatuje soulad s p|atnou legis|ativou.
2. konstatuje

po ověření, že změna č. 7 územního p|ánu síde|ního útvaru Květnice není v
io.poru s po|itikou územního rozvoje, s územně p|ánovací dokumentací
vydanou krajem a se stanovisky dotčených orgánů

3. schvaluje
rozhodnutí o námitkách podaných k návrhu Změny ě. 7 územního p|ánu

sídelního útvaru Květnice - viz. samostatná pří|oha č.1 ooP
4. vydává

d|e $ 43 odst. 4 stavebního zákona, $ 17í zákona č.5o0l2oo4 Sb., správní
řád, s 13 a pří|ohy č. 7 vyh|ášky č.500/2006 Sb., o územně ana|ytických
podkiadech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence
územně plánovací činnosti Změnu č. 7 územního plánu side|ního útvaru
Květnice ve znění návrhu předloženého prostřednictvím pří|ohy č. 1
podk|adového materiá|u - opatření obecné povahy - Změna č. 7
územniho plánu síde|ního útvaru Květnice

5. uk|ádá starostovi ve spo|upráci s pořizovate|em
. ve smys|u ustanovení $ 165 stavebního zákona opatřit záznamem o účinnosti

vŠechna paré Změny ě. 7 územního p|ánu síde|ního útvaru Květnice' Jedno
paré včetně dok|adů o jeho pořízení u|oŽit na obecním úřadě Květnice, dá|e
pak po jednom paré jednot|ivě poskytnout přís|ušnému stavebnímu úřadu,

úřadu územního p|ánování a krajskému úřadu
o zveřejnit způsobem umoŽňujícím dá|kový přístup údaje o vydané Změné č' 7

územního p|ánu a o místech, kde je moŽno do Změny č. 7 územního p|ánu a
do její dok|adové části nah|íŽet

. pro úče|y vyhodnocení územně p|ánovací činnosti zas|at registrační |ist
nadřízenému orgánu územního p|ánování

Výs|edek hlasování: 6 - 0 -0 (pro - proti . zdÉe| se)

6. zápoěet přep|atku za vodné a stoěné
Pop|atník (interní číslo sm|ouvy 560) uhradi| obci Květnice dne 1.12.2011 d|užné
částky za vodné a stočné ve výši 52 189,- Kč od r. 2009-
Usnesení č' 201 1 /08/nul
ZoK schva|uje zápočet přep|atku tohoto poplatníka ve výši 14061,- Kč proti jeho
da|ším závazkům vůči obci Květnice vznik|ézarok2011'
Výs|edek hlasování: 6 - 0 - 0 (pro - proti - zdrŽe| se)



7. Schvá|eníobecně závazné vyh|ášky o9l2o11, kterou se stanovuji ceny za svoz
komuná|ního odpadu na rok 2012

IJs nesen í č. 201 1 /08D&ilI
ZoK schva|uje vyh|ášku čís|o 09/201 1, kterou se stanoví pop|atek za komuná|ní

odpad na území obce Květnice
Výs|edek hlasováni: 6 - 0 - 0 (pro - proti - zdrže| se)

Po konzultaci s MvČR musí b1ýt nové stanovenÍ cen za svoz komunálnÍho odpadu
provedeno nás|edujícím způsobem: tato nová vyhláŠka č. o9l2o11 nahradí vyh|ášku

čís|o o4t2o11 ijejí dodatek z8.12.2011 , kteý by| zveřejněn na úřední desce a

způsobem umoŽňujícím dá|kový přístup.

120 |itrů jednou týdně/rok 2250,-Kc
120 |itrů jednou za 14 dnílrok .t 350'- Kč
24o |itrŮ jednou týdně/rok 3 920'- Kč
240 |itrů jednou za 14 dnílrok 2 300,- Kč
1 100 |itrů jednou týdně/rok 13 71 0,- Kč
1100 litrů jednou za 14 dníIrok 8 040'- Kč
Lístek na jednorázový svoz 12o | (|ze zakoupit pouze k některé z výše uvedených
moŽností pravidelného svozu, ne|ze zakoupit samostatně) 50'- Kč
Jednorázový pyte| 120 | (lze zakoupit pouze k některé z výše uvedených moŽností
pravide|ného svozu, ne|ze zakoupit samostatně) 60'- Kč

V důs|edku zanedbání údrŽby předchozÍm provozovate|em vznik|y na ČoV a
kanaIizaci vícepráce.

U sn esen Í č. 201 1 /o8lXXXl I l
ZoK souh|así s uhrazením víceprací na údrŽbě CoV ve výši cca 145.000,-KČ bez
DPH a s úhradou víceprací na údrŽbě kana|izace ve výši 74.000,-Kč bez DPH.
Výsledek h|asování: 6 - 0 - 0 (pro - proti - zdrŽel se}

9. Diskuse - různé

Starosta oznámi|, Že se výše úhrady za stočné nebude pro rok 2012 zvyšovat.

Pan BareŠ konstatova|, Že by se mě|y vícenák|ady, které vznik|y na ČoV naúčtovat
tomu předchozímu provozovate|i, díky jehoŽ zanedbání údrŽby vznik|y. TaktéŽ by se
mě|y naúčtovat vícenák|ady za údržbu kana|izace předchozímu provozovate|i' díky
jehoŽ zanedbání údrŽby vznik|y.

Zimní údržba',- plán bude vyvěšen na webových stránkách obce. ÚdrŽba bude
provedena v jďíom jízdním pruhu, kteý je nutno nechat průjezdný.

ZoK informova|o přítomné občany o tom, Že i přes skutečnost, Že je počet Žijících
obyvate| obce zhruba 2500, trvale h|ášených občanů je pouze 1285 a tudíž obec
přichází o téměř po|ovinu svých příjmů, p|ynoucích se státního rozpočtu na trva|e
h|ášeného občana.

Odsouh|asení vícepraci na údÉbě



ZoK vyzývá tímto všechny, kteří do této doby nepřeved|i do obce své trvalé
bydliště,áby tak učinili co nejdříve a pfispěli tak k dalšímu rozvoji obce.

Starosta ukoněil zasedání zastupitelstva ve 20:50'

Zápis byl vyhotoven dne: 8.12.2011

Zapisovate!: t ng' ArarxetaYiíoIadá

1,,"/,4^
ověřovatelé: lng- Milan Polívka, Ph.D-

Tomáš Hordějčuk

Starosta: Ing. Jiří Prouza dne ?' /2.2erz /á"A

Vyvěšeno a,. .. 1'L',..1. ?'...2..?.:,l'l Sejmuto dne

óE\
bwi


